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Czego się nauczysz?
Nauczysz się diagnozowania i profilaktyki niedostosowania społecznego, co pomoże Ci
lepiej wspierać osoby zagrożone wykluczeniem i wspierać ich rozwój.

Opanujesz metodykę pracy resocjalizacyjnej, dzięki której będziesz prowadzić skuteczne
działania naprawcze i wspierające w placówkach resocjalizacyjnych.

Poznasz psychologię kliniczną w resocjalizacji, co pozwoli Ci zrozumieć mechanizmy trudnych
zachowań i prowadzić skuteczne interwencje wychowawcze.

Nauczysz się prowadzenia socjoterapii i warsztatów wychowawczych, co umożliwi Ci
angażowanie grup w konstruktywne działania i rozwijanie ich umiejętności.

Zdobędziesz wiedzę o pracy penitencjarnej i postpenitencjarnej, co przygotuje Cię do pracy z
osobami po odbyciu kary, wspierając ich reintegrację w społeczeństwie.

Poznasz metody profilaktyki i terapii uzależnień, które pomogą Ci skutecznie przeciwdziałać
problemom wynikającym z różnych form uzależnień.

Praca dla Ciebie
Pracuj jako pedagog resocjalizacyjny, wspierając osoby z trudnościami społecznymi w ich
powrocie do normalnego życia.

Zostań wychowawcą w placówkach resocjalizacyjnych, organizując wsparcie i zajęcia dla
młodzieży oraz dorosłych. Twoja praca wpłynie na poprawę ich kompetencji społecznych.

Bądź kuratorem sądowym, pomagając osobom po wyrokach w readaptacji społecznej. Twoja
wiedza i umiejętności przyczynią się do ich skutecznego powrotu do społeczeństwa.

Zatrudnij się jako terapeuta uzależnień, wspierając osoby z problemami behawioralnymi i
uzależnieniami. Twoja pomoc pozwoli im przezwyciężyć trudności i zmienić nawyki.

Pracuj jako specjalista ds. profilaktyki społecznej, prowadząc programy przeciwdziałania
przestępczości i wykluczeniu społecznemu.

Bądź edukatorem w placówkach wychowawczych, organizując warsztaty i programy
wspierające rozwój osobisty. Twoje zaangażowanie zwiększy szanse młodzieży na lepszą
przyszłość.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
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Projekty grupowe – realne problemy edukacyjne.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w placówkach oświaty i spoza systemu oświaty.

Wykłady z praktykami – eksperci, specjaliści w obszarze edukacji i terapii.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Emisja i higiena głosu

Pierwsza pomoc przedmedyczna

Podstawy psychologii wychowawczej

Warsztaty komunikacji i prezentacji

Warsztat pracy nauczyciela

Podstawy socjoterapii

Elementy wczesnego wspomagania rozwoju dziecka

Metody pisania prac projektowych

Elementy tutoringu

Praca z rodziną i animacja środowiskowa

Wybrane zajęcia specjalnościowe

Pedagogika resocjalizacyjna

Podstawy prawne resocjalizacji

Psychologia kliniczna w resocjalizacji

Diagnoza i profilaktyka niedostosowania społecznego

Diagnozowanie środowiska społecznego

Metodyka pracy resocjalizacyjnej

Współczesne zjawiska i subkultury dewiacyjne

Pomoc osobom z niedostosowaniem społecznym

Metodyka pracy kuratora sądowego i readaptacja społeczna
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Metodyka prowadzenia warsztatów socjoterapii

Praca penitencjarna i pomoc postpenitencjarna

Profilaktyka i terapia uzależnień

Warsztat wychowawcy placówek resocjalizacyjnych

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

240 godzin nauki jednego języka obcego (60 godzin w semestrze, od 2 do 5 semestru).
 
Na studiach niestacjonarnych:

64 godziny nauki jednego języka obcego w 2 i 3 semestrze.
 
Możesz wybrać: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich realizują 960 godzin
praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie zgodnym z
kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów masz też
szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi współpracujemy,
dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!
 

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
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złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki

